
C
V
E
-2

0
1
0
-1

0
5
5
4

i boc.cantabria.esPág. 24831

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO, VIVIENDA Y URBANISMO

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2010-10554   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de subven-
ciones personales por rehabilitación de viviendas (Plan 2005-2008).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 12/2006, de 9 de febrero, 
por el que se establecen medidas para favorecer el acceso de los ciudadanos a la vivienda en 
Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régi-
men Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en 
atención a lo expuesto 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el B.O.C. de la relación de las subvenciones de cuantía no in-
ferior a 3.000,00 euros concedidas por Resolución del Ilmo. Sr. Consejero de Obras Públicas, 
Ordenación del Territorio, Vivienda y Urbanismo en el que se recoge el objeto de las mismas, 
la identifi cación de los benefi ciarios, la cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con 
expresión de la aplicación presupuestaria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 1 de julio de 2010. 

 El secretario general, 

 Víctor Díez Tomé. 

  

ANEXO 

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

 

ACTUACIONES DE REHABILITACIÓN 

(Subvenciones personales por rehabilitación de viviendas) 

BENEFICIARIO FINANCIACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
IMPORTE 

2010.04.05.261A.781 
F/ CONCESIÓN 

GAMBARTE PEñA, ALBERTO 13496032T 3.565,00 3.565,00 26/05/2010 
VILA BENITO, JUAN RAMON 12681316J 3.833,18 3.833,18 26/05/2010 
TORCIDA LAVIN, MARIA CRISTINA 13629806Y 3.833,18 3.833,18 26/05/2010 
TRUEBA CANAL, PAOLA 20214190L 3.833,18 3.833,18 26/05/2010 
GUTIERREZ LAMADRID, MARIA FELISA 13642702E 3.833,18 3.833,18 26/05/2010 
LOZA PEREZ, DOLORES 13540078R 3.095,13 3.095,13 26/05/2010 
DEL RIO DEL REY, ANGELES 72013409H 3.095,13 3.095,13 26/05/2010 
ARGUELLES APARICIO, ISABEL 13540928T 3.095,13 3.095,13 26/05/2010 

  
 2010/10554 

MIÉRCOLES, 14 DE JULIO DE 2010 - BOC NÚM. 135

1/1


		2010-07-12T11:36:59+0200
	Firma de prueba




